7

CRAMER Combi-Cul ~




AIN)-1quo) HIWVHD

Z Pllg

19MISUI WD PUn -9z 1uyds




£ Pl
BEASZNISM-5119G 1Y Jop 8ODJUCH

AN -Iquoy  HIWVEHD

ww z
Jassolluabacy -19sseu [9qoH. punsqy NECEETTERT)T
]UT\ -

1 Jassowusabag

7RI

Uswisid]i8y Jop ueulbds pun Uss0T

e | ol 11 K11 ] .
(o
a11o)dys07 136D 1yasuD|) o
T USZ]0qIIWWOH
_ % UEEIE RET]
il | | ||| 2 28 -
(| - [ [
1 L
L Li -
/ / {
—_—
J1eddnxyebsnp
HJOMISUWDH IJoIzZuD}sIqg
JI U

\mawcccuo.m.
eq1aYIs




£ PlE
\HNBUL.\QEOQ TINVED - SENSZNISM-5]19q Iy 19p SODJUOK

ww Nr_

1assawuabeg -4assowW [3qoH PUD}sqy

J9S59W|[9GOH

) 1 Jassswuabag

e e 1_-._
BT
:i. 13bD)yIsun)
UaZ]OqJS WD
cumﬁxqu

7PlE

Uolald[19y J8p UsuubDds pun usso]

=

8}401dy207

\&(

N

_ﬂ :
\ |

JGoJZUDiSIg

—
Heddnyelbsno

HI8MISQUIIDH

‘_mam_.:_ccco.m. Jowig

3G1945%



Cramer Combi-Cut / Ersatzteilliste (bis Baujahr 1993)

Pos. | Stck. Bezeichnung Zeichnungsnr. Artikel-Nr.
1 1 |Mantel vollst. 335.01-04 Nicht mehr lieferbar!
2 1 |Schlagsegment 335.01-05 99.5.0674
3 7 |Schiagleiste 335.01-01-002 99.5.0675

4+5{ 2 |Deckblech, links & rechts (Satz) 335.01-01-003 99.5.0803

6 1 |Gegenmesser 335.01-01-009 99.5.0676
7 2 |Kulisse 335.01-31-003 | Nicht mehr lieferbar!
8 1 {Endschalter fiir Honda- & B&S-Motor 99.5.0677
9 2 |Kreuzgriffschraube M 8 x 25 99.5.0678
10 2 |Dubo-Sicherung M 8 Nr. 203 99.5.0699
11 2 |Druckpuffer F3 99.5.0701
12 2 |Druckpuffer F 11 99.5.0702
13 1 |Zugfeder 526.01-01-009 99.5.0679
14 4 (Buchse 8/14/18x10/3 99.5.0703
15 4 |Luftrad 335.01-36 99.5.0558
16 1 |Kurzschlusskabel 335.01-29 99.5.0704
17 2 |Skt.-Schraube M8x20 DIN 933 99.5.0705
18 2 |Scheibe 8.4 DIN 125 99.5.0706
19 1 |Spritzschutz 335.01-06-001 99.5.0681
20 2 |Handgriff Form 889 99.5.0862
21 1 |Hammerwerk vollst. 335.01-21 99.5.0683
22 4 Hammerbolzen 335.01-24 99.5.0684
23 4 |Ring 335.01-21-001 99.5.0685
24 24 |Hammer 335.01-21-002 99.5.0686
25 24 |Distanzrohr 335.01-21-003 09.5.0687
26 1 |Hobelmesser 335.01-21-004 99.5.0688
27 4 |Raumer 335.01-21-005 99.5.0689
28 24 |Scheibe 17 DIN 125 99.5.0706
29 2 |Tensilok Schraube M8x16 99.5.0707
30 4 |Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481 99.5.0708
31 1 |Pal¥feder 8x7x30 DIN 6885 99.5.0825
32 1 |Flanschlager RA 30 99.5.6704
33 1 |Flanschlager 335.01-01-008 99.5.6704
34 1 |Keilriemenscheibe SPZ x 125 x 2 99.5.0690
35 1 |Buchse @ 28 PN 99.5.0759
36 1 |Keilriemenscheibe/Benzin SPZx80x2 99.5.0691
37 1 |Buchse/Benzin 254 PN 99.5.0760
38 1 |Keilriemenscheibe/Elektro SPZ x 100 x 2 99.5.0692
39 1 {Buchse @ 28 PN 99.5.0759
40 1 |Keilriemen (1 Satz=2 Stck.) Lw 1337 x XPZ 99.5.0693
40 1 [Keilriemen (1 Satz=2 Stck.) Lw 1487 x XPZ 99.5.0695
41 6 |Scheibe 10.5 DIN 125 99.5.1024
42 6 [Sich. Mutter M 10 DIN 980 ?




